SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

TTYT TX HOÀI NHƠN

Số:          /TB-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoài Nhơn, ngày       tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Tham dự lớp tập huấn trực tuyến về việc triển khai Hướng dẫn chẩn đoán,

điều trị Sốt xuất huyết Dengue ban hành theo Quyết định số 2760/QĐ-BYT

ngày 04/7/2023 của Bộ Y tế

Căn cứ Kế hoạch số 77/KH-SYT ngày 24/07/2023 của Sở Y tế V/v tổ

chức lớp tập huấn trực tuyến về việc triển khai Hướng dẫn chẩn đoán, điều trị

Sốt xuất huyết Dengue ban hành theo Quyết định số 2760/QĐ-BYT ngày

04/7/2023 của Bộ Y tế;

 Trung tâm Y tế thông báo đến các khoa, phòng, trạm Y tế kế hoạch tham

dự như sau:

 1. Thời gian: Ngày 03/8/2023, khai mạc lúc 7 giờ 30.

2. Địa điểm và thành phần tham dự

a) Tại điểm cầu Sở Y tế:

- Lãnh đạo Sở Y tế, đại diện Phòng Nghiệp vụ Y.

- Báo cáo viên thuộc Bệnh viện Đa khoa tỉnh.

- Lãnh đạo Trung tâm Kiểm soát bệnh tật, Khoa Phòng chống bệnh truyền

nhiễm và các cán bộ liên quan.

- Lãnh đạo Bệnh viện và các bác sĩ, điều dưỡng tham gia công tác khám,

điều trị sốt xuất huyết của Bệnh viện Bình Định, Bệnh viện đa khoa Hoà Bình,

Bệnh viện đa khoa Thu Phúc.

b) Tại điểm cầu Trung tâm Y tế

- Đại diện Lãnh đạo TTYT.

- Trưởng phòng Kế hoạch nghiệp vụ, phòng Điều dưỡng.

- Bác sĩ, điều dưỡng tham gia công tác khám điều trị, chăm sóc bệnh nhân

sốt xuất huyết (Để đảm bảo nhân lực chuyên môn, trưởng khoa sắp xếp đăng ký

tham dự chia 2 lớp: Lớp 1 ngày 03/8/2023; Lớp 2 ngày 10/8/2023).

- Trưởng Khoa Kiểm soát bệnh tật và các cán bộ liên quan, Trưởng các

Trạm Y tế và 01 bác sĩ/ y sĩ/ điều dưỡng tham gia công tác khám điều trị bệnh

nhân sốt xuất huyết tại Trạm Y tế.

c) Giảng viên:

- BSCKII Phạm Văn Dũng – Trưởng Khoa Nhi BVĐK tỉnh;

- ĐDCKI Lê Hồ Thị Huyền – Điều dưỡng trưởng Khoa Nhi BVĐK tỉnh.

Các khoa, phòng, trạm gửi danh sách tham dự lớp tập huấn (thông tin

gồm: họ và tên, chức danh, khoa/phòng, đơn vị) gửi về Phòng KHNV trước

ngày 3/8/2023 để theo dõi.

2

Đề nghị Trưởng các khoa, phòng, trạm YT cử viên chức tham dự đúng

thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Các khoa, phòng, trạm YT;

- Lãnh đạo TTYT;

- Trang TTĐT TTYT;

- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Trần Hữu Vinh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T11:31:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Hữu Vinh<vinhth-hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-07-31T14:02:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-07-31T14:02:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-07-31T14:03:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!